MES DE ENERO.

DIA 1º DE ENERO.

LECTIO I.

NOSTRO INSTITUTO JOSEPHINO, JOSEPHUS
MARIA VILASECA.

Ego, indignus fundator Instituti Sancti Josephi, ad illud gratulatione plenus veniens, divino ac immaculato Josepho, magno Dei parentis nomine donato, hæc summa meritorum fastigia ejusdem in nostrum coacta officium; tum ad nos erudiendos, tum etiam ad illud digne, attente ac devote quotidie recitandum, suo concilio et auctoritate, offerre constui. Ego ipse, enim, meritis ac praecibus Sancti Josephi certissimum semper habui, pacem, et veram pietatem regnaturam esse inter inumeras vocaciones nobis à Domino concessas, per illud. Haec de causa, ad sanctum Institutum suplex oro, ut suo imperio, suo jusu, suaque lege, jubeat universas sorores nostras atque omnes nostros alumnos, non in sacris ordinatos, quotidie hoc officium, vera devotione, semper recitare, sicut etiam in nostris diebus revera ita factum est.

Nos hæc sublimia mysteria mirantes, et ut finem huic divinae lectioni apponamus, ex toto corde et ex tota anima nostra dicere volumus: Jesu, Maria et Joseph cor et animam meam trado vobis; esto mecum in ultimo agone, et cum pace et vobiscum spiret anima mea.

R Deo gratias.

R Absolute, præcisive, et simpliciter loquendo, beatiores fuerunt et majorem dignitatem habuerunt Joseph et Maria,* propter maternitatem et paternitatem spiritualem.

¶ Quam a carnibus in esse physico præcisam considerare debemus. Joseph....

LECTIO II.

Ex commentariis Cantici Canticorum inter Virginem Mariam et Virginem Josephum.

Colloquium primum, circa, Cap. primum.

1. MARIA.—*Osculetur me, castissimus Joseph, osculo oris sui, quia meliora sunt ubera tua, o Joseph Sponse mi, illis omnibus quæ sunt delectabilibus valde, illis etiam quæ comparari possunt vino gustui jucundo.*

2. *Fragantia etiam unguentis optimis felicis Arabiæ, quia enim cum sis meus verus et virginalis Sponsus, ita omnia mihi factus es, ut oleum effusum sit mihi nomen tuum. Ideo adolescentulæ dixerunt te, cunctis enim præditæ virtutibus, delitiusque affluentes, felicitate guadebunt perfectionis.*

3. Tu ipsemet Joseph, *Trahe me post te, et omnibus meis sensibus et potentiis, et ex tota anima, totis viribus meis, et ex toto corde, curremus in odorem unguentorum tuorum.*

Introduxit me Joseph tanquam Rex meus in cellaria sua ut extolleret me ad dignitatem Sponsæ ejus, eo quod ego tantum illa dignitate ornata, apta esse poteram ad divinam maternitatem, juxta voluntatem Dei omnipotentis qui ita decrevit. Ergo, sicut et ego, videtur mihi illum debere esse immaculatum a primo instanti sui esse.

Nos hæc sublimia mysteria mirantes, et ut finem huic divinae lectioni apponamus, ex toto corde et ex tota anima nostra dicere volumus: Jesu, Maria et Joseph cor et animam meam trado vobis; esto mecum in ultimo agone; et cum pace et vobiscum spiret anima mea.

R Deo gratias.

R Dominus possedit me, ait Maria, in initio viarum suarum, antequam quidquam ficeret a principio.* Ab æterno, dixit Joseph, ordinatus sum, et ex antiquis antequam terra fieret. ¶ Congratulamini nobiscum omnes qui diligitis Dominum, quia cum essemus parvuli Altissimo Placuimus. Ab æterno, dixit Joseph, ordinatus sum, et ex antiquis antequam terra fieret.

LECTIO III.

Ex commentariis Cantici Canticorum inter Virginem Mariam et Virginem Josephum.

Colloquium primum, circa, cap. primum.

4. MARIA.—Hac de causa, Verbum Æterni Patris solummodo a Virgine despontata carnem suscipere voluit. Initio hujus cæremoniæ summum gaudium venit mihi, et supersundans in corpore, in desideriis sensibus, atque in potentiis nostris, *exaltabimus et laetabimur in te*, qui hæc omnia produxisti: et non potest aliter esse si *memores simus uberum tuorum super vinum*. Quæ cum ita sint nihil mirandum, si mei Clientes, sicut et tui, *recti corde diligunt te*; cum tu revera sis anima et spiritus meorum amorum castissimorum, simul ac beatitudines meæ tum coelo, tum etiam terra.

Piissimæ

5. Quamvis juxta homines *nigra sum id est, sine virginitate, eo quod isto thalami velamine cooperta sit; sed omni veritate sumus Joseph scilicet et Ego,* duæ virginitates conjunctæ per divinam despousationem nostram; ideoque tantæ virtutis gratia, perfectissime *formosa sum filiae Jerusalem, sicut tabernacula Cedar, sicut pelles Salomonis, et sicut pelles Salomonis, et sicut tabernacula Cedar, formosissimus etiam est Dominas meus Joseph.*

6. *Nolite ergo me considerare quod fusca sim propter meum divinum conjugium cum Josepho celebatur; quia juxta homines decoloravit me sol virginitatis meae, et filii matris meae.* id est, iudei, *pugnaverunt contra me, possuerunt me custodem in vineis, et vineam meam non custodivi*

7. *Indica mihi o Joseph, quem diligit anima mea, ubi pascas delicias virtutum tuarum? ubi cubes in meridie perfectionis tuae?* ut cum perveniat divina consolatio, aut tristissima nox terribilium persecutionum, ne vagari incipiam post greges sodalium tuorum.

Nos hæc sublimia mysteria mirantes, et ut finem huic divinae lectioni apponamus, ex toto corde et ex tota anima nostra dicere volumus: Jesu Maria et Joseph cor et animam meam trado vobis; esto mecum in ultimo agone; et cum pace et vobiscum spiret anima mea.

R. Deo gratias.

R. Te Joseph laudamus,*Te caste Matris Dei Sponse benedicimus. ¶ Tibi omnes angelicae Intelligentiae in laude tua prorrumpunt et te proclamant, Justum egregie. Te caste Matris Dei Sponse benedicimus.

LECTIO I.

NOSTRO INSTITUTO JOSEPHINO, JOSEPHUS MARIA VILASECA.

Ego ipsemet ingenius exilis, scientia parvulus, cordis spiritu frigidus, cœlestia catholicae dogmata fidei, non quidem concupiscens, sed adhuc humilis tantum discipulus; mihi loquax, hoc officium, continens. Josephi viri Mariae de qua natus est Jesus qui vocatur Christus, altissima munera non satis cognita pluribus mortalibus, conscribere aggredior. Opus quidem novum non est, quamvis prius visu, ita plurimis videatur; quonia[m] à sacris El[ea]quiis, et à Sanctis Patribus, et à Doctoribus Sanctae Ecclesiae revera et antea laboratum fuit. Quod, idem est ac dicere, Dogmata fidei temporum successione crevisse, non quidem qual substantiam, sed quoad explicationem et expressam professionem. Jam vero, ad hoc opus elaborandum, totum nostrum Institutum, mihi videtur, ab initio sui esse vocatum fuisse a Domino.

Nos haec sublimia mysteria mirantes &c.

R. Deo gratias.

R. Quae est Mater mea? ait Jesus,*Et extendens manus in discipulos dixit: ecce Mater mea. ¶ Quicumque, enim, fecerit voluntatem Patris mei qui in cœlis est, ipse Mater mea est. Et....

LECTIO II

Ex comentariis Cantici Canticorum inter Virginem Mariam et Virginem Josephum.

Colloquium primum, circa, cap. primum
S. JOSEPH — Si ignoras te o Maria, quod tu sis

pulcherrima inter mulieres propter tuas excelsas virtutes, egredere et abi post vestigia gregum, et pasce hoedos tuos juxta tabernacula pastorum.

9. A momento illo vere beatissimo, et in ipso loco, te tanquam meam Virginem Sponsam intelligere incipiam, et propter actiones magnanimas tuas, semper valde fervidas atque perfectissimas *equitatu meo in curribus Faraonis assimilavi te amica mea, Sponsa.*

10. Hac de causa, semper atque semper narrabo quod *pulchrae sunt genae tuae, sicut turturis, et collum tuum sicut monilia.*

11. Praeterea ut nihil in te deficiat, mea Sponsa Maria, Ego cum Deo Spiritu Sancto muraenulas aureas faciemus tibi vermiculatas argento; quia ego tanquam frater ejusdem Spiritus, semper agere debeo in favore tuo.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Nondum erant abyssi, neandum fontes aquarum eruperant et Ego Sponsus Virgineus jam conceptus eram.* Nondum montes gravi mole constiterant, et Virginea Sponsa Unigenitum Patris parturiebat. ¶ Almi Parentes Christi intercedite ad Dominum pro nobis dilectis filiis vestris. Nondum....

LECTIO III.

Ex comentariis Cantici Canticorum inter Virginem Mariam et Virginem Josephum.

Colloquium primum, circa, cap. primum.

12. MARIA.—Interea, dum esset Joseph jam sublimatus ad dignitatem Sponsi mei, et tanquam Rex meus in accubitu suo. gratias recogitans quas Deus

et in suo spiritu et in corde meo potentissime collocaverat, et cum me perfectissimam jam videret, notavit quod nostrae virginitatis nardus dedit odorem suum.

13. Oculis divinis conspexit me Joseph, et tunc sacrus est mihi tamquam in magna benedictione: *Fasciculus myrrhae, dilectus meus mihi, qui inter ubera mea semper commorabitur, qui abeque peccato fuit semper.*

14. *Botrus cypri, dilectus meus, factus est mihi, electus totus in vineis Engaddi:* et perinde ac si non sufficeret se tantas rarravisse gratias ex multis quae possidebam, miratus exclamavit:

15. *Ecce tu pulchra es amica mea, Sponsa, ecce tu pulchra es;* ideoque sanctificata in utero matris tuae, atque etiam sine originali macula concepta; et idecirco *oculi tui qui coram Deo et hominibus patefaciunt innocentiam et candorem tuum, sunt mirabiliter nitidi sicut oculi columbarum.*

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Confitebimus tibi Joseph confitebimus et invocabimus nomen tuum.* Narrabimus mirabilia tua in gratiam filiorum tuorum. ¶ Laudate Joseph omnis terra, laudate eum omnes populi. Narrabimus.....

DIA 3 DE ENERO.

LECTIO I.

NOSTRO INSTITUTO JOSEPHINO, JOSEPHUS
MARIA VILASECA.

Verissime nescius non sum, Deum immortalem Jesus Christum, posse suscitare ex mea insuficientia,

filium Abrahe, qui digna de Sancto Patre suo Iosepho privilegia loquatur; quia non est abbreviata manus Domini, nec est impossibile apud Deum omne verbum. A Dei, itaque, immortalis, suffragio, exordiens, humiliter saepius coelestem lucem implorabo ad hunc finem ferventer dicens: "Veni Sancte Spiritus, replete tuorum corda fidelium, et tui amoris in eis ignem accende."

Memento Congregationis tuae, potentissime Joseph quam possedisti ab initio. O Maria assumpta in coelis, ora pro nobis. Sancte Joseph, ora pro nobis. Almi Parentes Christi, orate pro nobis.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Beata Virgo, et Beatus Joseph, beatores praedicandi sunt, ob virtutem quam habuerunt.* Propter quam meruerunt esse almi parentes Christi. ¶ Et maternitatis, et paternitatis dignitatem habere.—Propter....

LECTIO II.

Ex commentariis Cantici Canticorum inter Virginem Mariam et Virginem Josephum.

Colloquium primum circa cap primum.

MARIA.—Tunc ego gratissima et mirata simul usque ad extremum, videns quod meus virginalis Sponsus Joseph comprehenderat mirabilia thesaura, quæ Deus in possessione plena tradiderat mihi, modo unico et excellentiori, et videns Ego ipsa quod meus Sponsus etiam thesaura mirabilia acceperat dixi illi:

16. *Ecce tu pulcher es, dilecte mi et decorus;* tu etiam sanctificatus in utero matris tuae; et quod optimum est et unicum tibi, sine macula originali, similiter ac ego est et tu conceptus: et hoc contingere

debuit, ut ambo idonei essemus alii atque veri parentes Christi, id est Messiae promissi.

17. MARIA ET JOSEPH.—Hac de causa sanctissimi Sponsi collocuti sunt ad invicem: Nunc certe *lectulus noster floridus* erit, quia enim cum revera ille ex nostris duabus coalescat virginitatibus habebit tanquam verum fructum suum Regem Virginum, Christum Jesum.

Nunc certe affirmamus, quod nunc *tigna domorum nostrarum cedrina* erunt, quoniam in omnibus cogitationibus, verbis et operibus nostris non fuit neque esse poterit unquam minima corruptio: nunc certe *laquearia nostra cypressina* erunt; quia affectus nostri cordis virginalis permanebunt semper et in omni tempore, ita bene dispositi, ac tali perfectione et diligentia Deo omnino donati, ut ab eo instanti modo speciali Ego Joseph, totus eram Mariæ; Ego Maria, tota Josephi eram; et nos Joseph et nos Maria, toti eramus Jesu, sicut Jesus totus erat nobis.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Adhuc terra non fuerat et flumina et cardines orbis terræ* et Maria jam eram cuncta componens. ¶ Quando præparabat coelos ego Joseph jam adestram cum Deo, qui certa lege et gyro vallabat abyssos. Et ego....

LECTIO III.

Ex commentariis Cantici Canticorum inter Virginem Mariam et Virginem Josephum.

Colloquium secundum, circa cap. secundum.

1. JOSEPH.—Ego Joseph in virtute mei virginalis connubii tecum, o Maria, celebrati, sum revera

flos campi et lilyum convallium; et hoc præcipue sum in virtute ipsiusmet unionis quæ modo specia lissimo designat te, Æternus tanquam meam Virgi nalem Sponsam

2. *Sicut lilyum inter spinas sic tu amica mea; et tu es insuper Spiritus Sancti Divina Conjux, cum ad Matrem Dei sis unica destinata inter futuras filias; et tamquam electa dilectionis mæ; et cum meo consensu, ad illam infinitam dignitatem tu revera sublimata es, sicut et ego ad meam.*

3. **MARIA** — *Sicut malus inter infructuosa ligna silvarum, sic dilectus meus Joseph inter filios hominum; et hac de causa illo volente, Ego ut esse possim inclita Mater Verbi divini sub umbra suæ protectionis, nempe, Josephi, id est, illius quem desideraveram sedi: et cum venisset plenitudo temporum, Gabriel Angelus descendit ad me: et verbis Anuntiationis indulxit mihi, ut manducarem fructus ejus dulcis gutturi meo.*

Nos hæc sublia, &c.

R Deo gratias.

R Quando æthera firmabat sursum et librabat fontes aquarum.* Quando circumdabat mari terminum suum et legem aquis ne transiret fines suos. ¶ Nos Joseph et Maria cum eo eramus cuncta componens. Quando....

DIA 4 DE ENERO.

LECTIO I.

NOSTRO INSTITUTO JOSEPHINO, JOSEPHUS

MARIA VILASECA.

Enim vero, sive nostros alumnos, sive sorores nos.

tras, qui hoc officium, ad honorem divini Josephi fidelissime redactum, recitare fuerint dignati, etiam atque etiam oro atque per viscera Dei nostri obtestor, ut simplici mæ venerationi et tenero amori, quibus sanctissimum prosequi Josephum studio, veniam dent; neque novi veluti operis inanem hanc doctrinam abjiciant, antequam attentius perlegant, altiusque meditati fuerint. Nihilominus, Jesu, Maria et Josepho optime jubentibus, omnia à me dicta in-nostro officio, Sanctæ Romanæ Ecclesiæ correctioni, libentissime submitto; cujus sedem, lumen christianæ veritatis circundare unice credo, testor, prædicō, ac veneror, per omnia sæcula sæculorum. Amen.

Nos hæc sublimia, &c

R Deo gratias.

R Carnis cognationem in summo gradu habuerunt Joseph et Maria,* Quoniam parentes Dei sunt. ¶ In faciendo voluntatem Dei, omnibus hominibus et angelis, præexcellerant. Quoniam....

LECTIO II

Es commentariis Cantici Canticorum inter Virginem Mariam et Virginem Josephum.

4. **MARIA** — *Introduxit me in cellam vinarium et per vinum suavissimum in illa contentum, eo ordinavit in me charitatem, ut ad memetipsam exinanidam fortissimam reputaverim; quoniam suo tempore esse debebam ita valde sublimata, ut in rei veritate, et cum maximo, præclaroque merito, ante faciem coeli et terræ exclamare possem:*

“ECCE ANCILLA DOMINI, FIAT MIHI SECUNDUM VERBUM TUUM.”

5. Et immediate et ad omnes creatureas sic ajebam: *Fulcite me aromaticis floribus, stipate me odoriferis malis quia amore languo: id est, magnificat, anima mea Dominum.*

6. Tunc Spiritus Sanctus superveniens in me fecit, ut *laeva ejus esset sub capite meo*. Propterea quod et *dextera Divinitatis illius amplexabitur me*; et tunc ille divinus Spiritus ita obumbravit mihi, ut de facto jam essem ab illo instanti vera Mater Dei. Magnificat, magnificat anima mea Dominum.

7. JOSEPH.—*Adjuro vos filiae Jerusalem, quæ ad instar spirituum celestium testes fideles esse potuistis, aliquid illius fruitionis infinitæ incomparabilium deliciarum ejus, adjuro vos per capreas cervosque camporum qui ad illam pertinent, ne suscitetis neque evigilare faciates dilectam meam Mariam e somno orationis excelsæ contemplationis, cui omnino tradita est quadusque ipsa velit; quia cum utrique jam constituti essemus almi verique Parentes Christi, nihil aliud facere poteramus per multum temporis spatium quomimus sponte vacaremus gratissimo somno fidelissimæ meditationis tantæ gratiæ, imo vero et privilegii, et bonitatis et honoris tanti.*

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Dixit Joseph inquis: nolite inique agere aduersus filios meos.* Et delinquentibus: nolite exaltare cornu, quoniam judex ego sum. ¶ Ego autem cornua peccatorum confringam, et exaltabuntur cornua filiorum meorum. Et delinquentibus....

LECTIO III.

Ex commentariis Cantici Canticorum inter Virginem Mariam et Virginem Josephum.

Colloquium secundum, circa, cap secundum.

8. MARIA.—En, mihi videtur quod *vox dilecti mei sonat in auribus meis: ecce meus virginalis Sponsus Joseph, qui de me curam gerit predilectione singulari, a tempore ex quo intuitus est, quod in me operatum fuerat divinum Incarnationis mysterium. Ecce nunc videte, angelici spiritus quod iste Sponsus meus qui venit saliens in montibus et transiliens colles est semper et pro semper valde sollicitus de me.*

9. Videte Josephum meum qui tantam de me curam adhibet: et ipse similis est *dilectus meus caprae hinnuloque cervorum: en ipse stat per sublimem contemplationem post parietem nostrum, nempe, corporis mei, respiciens per fenestras fidei interiora mea et prospiciens per cancellos Verbum Incarnatum: et hoc ita factum est in virtute excelsæ ejus contemplationis propriæ doni Sapientiæ in gradu sublimiori, et quia ut mihi videtur, semper et pro semper ille est omnino immaculatus.*

10. *En dilectus meus ingressus est in cubiculo meo, ubi Filius meus, sicut et suus quietem assumit, et videns quod de meo divino extasi aliquantulum liberata fueram, loquitur mihi: surge Sponsa mea, propera amica mea, columba mea, formosa mea, et veni.*

11. *Jam enim hiems purificationis sensus et spiritus transiit; imber afflictionis abiit, et pæna sicut timor jam recessit, et quia humanæ regenerationis magnum mysterium per Verbum incarnatum jam*

verificatum est igitur, iterum atque iterum dico tibi,
surge.

12. *Flores etenim apparuerunt in terra nostra,*
id est, nostræ carnis virginalis: tempus putationis
advenit. vox turturis audita est in terra nostra.

13. *Ficus protulit grossos suos et vineae floren-*
tes dederunt odorem suum; quia Verbum caro fac-
tum est et habitavit in nobis.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Ait Joseph: Nunc ergo, filii, audite me: beati
cui custodiunt vias meas,* Audite me per regularum
disciplinam, et estote sapientes et nolite abjecere
eam. ¶ Beati ergo filii mi qui audiunt me, et qui
vigilant ad fores meas quotidie. Audite....

DIA 5 DE ENERO.

LECTIO I.

NOSTRO INSTITUTO JOSEPHINO, JOSEPHUS
MARIA VILASECA.

Praesene opus nostri divini officii Sancti Josephi
vocitare mihi libuit, ut veluti magnificus thesaurus
donorum immaculati ac divini Josephi, suo tempore
exhibeatur; et factum est ita, ut quod nos facere non
possimus, sive nostra inertia, sive humana imbecilli-
tate naturæ, quidam ex alumnis nostri Sancti Jose-
phi Instituti, libentissime addere queant. Hoc mo-
do, operando ex parte nostra, immensum thesaurum
donorum Sancti Josephi, suo tempore, et paulisper,
etiam pusillus quisque, attingere ac intueri possit.
Et consequenter, unusquisque ex alumnis nostris,
theorice et practice dicere possit: Utinam, Domine

Sancte Joseph, cum Jesu et Maria, diligam te ex
toto corde meo, ex tota anima mea, et in omnibus
visceribus meis! Amen, Jesus, Maria et Joseph.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Talibus debebat Deus Virginem et Josephum
opignorari muneribus,* Ut ambo essent gratia pleni.
¶ Quia in filio suo, coelis gloriam et terris Deum
exactissime dederunt. Ut....

LECTIO II.

Ex commentariis Cantici Canticorum inter Virgi-
nem Mariam et Virginem Josephum.

Colloquium secundum, circa, cap. secundum.

JOSEPH.—Si mea sanctissima desideria, certe sunt
quoque desideria tua, o Maria, surge ergo amica
mea Sponsa, surge speciosa mea et veni.

14. Et tu, tanquam castissima columba mea, quæ
habes nidum tuum *in foraminibus petrae, in ca-*
verna maceriae, ostende mihi faciem tuam sonet
vox tua in auribus meis; vox enim tua dulcis et
ita potens. ut ad terram e sinu Patris ejus attraxit
*Æternum Filium: iterum faciem tuam pulcherri-
mam atque divinam ostende mihi; facies enim tua*
decora est sicut speculum Dei et Hominis Veri, qui
*crescit in sinu tuo, qui tuæ propriæ substantiæ for-
matus crescit, cum sis revera Mater ejus, et qui cre-
scit etiam mihi qui ut Sponsus tuus sum revera vir-
ginalis Pater ejus.*

15. MARIA—Postquam Joseph ineftabili gaudio
frutus erat aliquantulum comprehendendi me, per
domum Sapientiæ, tamquam veram Dei Matrem, ac
simul cognoscendi Verbum Incarnatum quod in meo
habitat utero virginali; tunc crudelissimæ dubitatio-

nes obvenerunt illi, in sua humilitate fundamentum habentes. Hac ratione de latere meo ille discedere statuit; ego autem videns cor ejus afflictum valde, ut consolari tentavi, et ad hunc finem, summo, et amore infinito, dixi illi supernos spiritus, mirabiliter invocans: angeli celestes nostrarum confidentes delitiarum, sicut nostrorum mysteriorum miratores, nobis benefacite: capite ergo nobis vulpes parvulas dubitationum mei dilecti Josephi, quae demoliri tur vineas beatitudinis nostræ, nam perfectissime in hoc tempore, mystica vinea nostra virginitatis jam floruit, quia revera jam sum Mater Dei, atque ille Dei Pater.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Anuntiaverunt coeli justitiam Domini nostri Josephi,* Et viderunt omnes populi gloriam ejus. ¶ Adorate eum omnes angelii; adorare eum omnes populi. Et viderunt....

LECTIO III.

Ex commentariis Cantici Canticorum inter Virginem Mariam et Virginem Josephum.

Colloquium secundum, circa, cap. secundum.

16. MARIA.—Et non multum tempus transibit et lucem videbit divinus fructus qui Jesus vocabitur. Ne dubites ergo, dignissime Joseph quod tu ab ipso Deo electus sis. Ex hoc momento descendens angelus de coelo voluntatem divinam manifestat tibi, et lucem effundens super magna mysteria peracta in nobis, tuæ dignitatis excellentiam infinitam edocet te: est enim voluntas sua ut etiam practice agnoscas quid sit esse meus dignus Sponsus atque dignus Iesu Pater: ideo *dilectus meus Joseph, Joseph deli-*

tarum mearum ab hoc die erit totus mihi et ego tota illi qui pascitur tantum inter lilia pulcherima virginitatis meæ.

17. Et ita erit certe *donec spiret dies vitæ tuæ, et inclinetur umbrae transitus mei.* Quæ cum ita sint, revertere mecum ad coelum veræ pacis et tranquilitatis spiritus, atque in hac decursione tua *similis esto bone Joseph, dilecte mihi capreæ hinnulaque cervorum super montes Bethèr.*

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Tota pulchra est Maria et macula originalis non est in te.* Totus pulcher est Beatissimus Joseph, et sicut Pater Dei mirabiliter conceptus. ¶ Laudate eos omnes gentes, laudate eos omnes populi: quoniam confirmatae sunt super nos misericordiae eorum et veritas ipsorum immaculatae puritatis manet in æternum. Totus....

DIA 6 DE ENERO.

LECTIO I.

EX SACRA SCRIPTURA.

Cum esset desparsata Mater ejus Maria Joseph, antequam convenienter inventa est in utero habens de Spiritu Sancto, Joseph autem vir ejus cum esset justus, et nollet eam traducere, voluit occulte dimittere eam. Haec autem eo cogitante, ecce Angelus Domini apparuit in somnis ei dicens: Joseph, fili David, noli timere accipere Mariam conjugem tuam, quod enim in ea natum est, de Spiritu Sancto est; pariet autem Flum, et vocabis nomen ejus Jesum: